PAGE
2

                  №    39                                                                                                                         04.09.2024
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024    № 40-па

О внесении изменений в постановление администрации Гандичевского сельсовета от 31.05.02024 №34-па «О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2024/25 годов»

          В связи с изменениями состава комиссии по оценке готовности к работе в отопительный  период 2024-2025 годов котельной, тепловых сетей и объектов социально-культурной сферы внести следующие изменения в постановление администрации Гандичевского сельсовета от 31.05.02024 №34-па «О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Ганди-чевского сельсовета Убинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2024/25 годов»:

1.Вместо «Паршина Любовь Анатольевна» читать «Блинова Олеся Васильевна   - И.о.Главы Гандичевского сельсовета Убинского района   Новосибирской области- председатель комиссии;

2. Вместо «Архипов Вячеслав Викторович» читать «Садовский Алексей Владимирович»

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Вестник Гандичевского сельсовета»,разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Гандичевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                                                        О.В.Блинова

Учредитель: Администрация Гандичевского сельсовета

Ответственный исполнитель: Богданова Т.В.